ГЛАВА  НОВОПОКРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ГОРЬКОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.07.2023г.                                                                                     №  35А

с. Новопокровка

О  внесении изменений в Постановление главы Новопокровского сельского поселения  от 24.09.2010 № 30 «Об утверждении  Положения о  комиссии по урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления Новопокровского  сельского поселения Горьковского  муниципального района Омской области»

        В соответствии с Федеральном законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Новопокровского сельского поселения Горьковского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

                    1. Внести в Положение о комиссии по урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления Новопокровского сельского поселения Горьковского муниципального района Омской области следующие изменения:
             - п. 9 Положения изложить в следующей редакции:
« 9. Число членов комиссии (единой комиссии), не замещающих должности муниципальной службы, муниципальные должности в органе местного самоуправления Омской области, должно составлять не менее одной четверти от общего числа членов комиссии (единой комиссии).»
                  2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Новопокровского сельского поселения Горьковского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" и в газете «Горьковский муниципальный вестник» Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования(обнародования).
                  3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Новопокровского
сельского  поселения                                                              Ю.Г. Канунников

ГЛАВА  НОВОПОКРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРЬКОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0

5

.0

7

.2023г.                                                                                     №

3

5А

с. Новопокровка

О  внесении изменений в

Постановление главы

Новопокровского сельского поселения

от

2

4

.0

9

.20

10

№

30

«Об

утверждении  Положения о  комиссии

по

урегулированию

конфликта интересов

в органах местного самоуправления

Новопокровского  сельского

поселения

Горьковского  муниципального района

Омской области

»

В соответ

ствии с Федеральном законом от

6

октября

2003

года

№

131

-

ФЗ "

Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации

"

,

руководствуясь Уставом

Новопокровского сельского поселения

Горьковского

муниц

ипального района Омской области

,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Внести в

П

оложение

о комиссии по урегулированию конфликта

интересов

в

органах

местного самоуправления Новопокровского сельского поселения

Горьковского муниципального района Омской области

следующие изменения:

-

п.

9

П

о

ложения

изложить в следующей редакции:

«

9.

Число

членов комиссии (единой комиссии),

не замещающих должности

муниципальной службы, муниципальные должности

в органе местного самоуправления

Омской об

ласти, должно составлять не менее

одной четверти от общего числа членов

комиссии (единой комиссии).

»

2

.

Р

азместить настоящее постанов

ление на

официальном сайте

Новопокровского сельского поселения

Горьковского муниципального района Омской

области в

информационно

-

телекоммуникационной

сети

"

Интернет

"

и

в газете

«Горьковский муниципальный вестник»

Настоящее

постановление

вступает в силу с

момента опубликования(обнародования).

3

.

Контроль за исполнение

м настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Новопокровского

сельского  поселения

Ю.Г. Канунников